
1091 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N-“005/91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE Dl 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias de conformidade cor 
o Decreto n 2  95.689 de 29.01.83 e MEMO/CCR/232/91, 

RESOLVE: 

I - Dispensar, a pedido, o servidor GILMAR ROBERTO PI 
REIRA da função de Assistente(FG-2) do Centro de Captação de Recu] 
sos. 

II - Designar a servidora RAQUEL DRUMMOND AFONSO PERFE: 
TO para exercer a função de Assistente(FG-2) do Centro de Captação i( 
Recursos. 

III - Este Ato entra em vigor a partir de 03.10.91. 

Brasilia,Ag de outubro de 1991. 

ANTONIO IBAREZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

